
ART. 10205
Spurgofreni e Frizioni

Spurgofreni-frizioni  pneumatico  a  2  camere  con
serbatoio  da  5  litri.  In  dotazione  serie  di  tappi  art.
11001 e tubo di collegamento art. 10802

FLUIDI LIQUIDO FRENI 
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Capacità serbatoio
Serie tappi
Tubetto spurgo frizioni
Tanichette di recupero n.2
Imbuto di riempimento
Pressione max utilizzo
Pressione max serbatoio
Lunghezza tubo erogazione
Valvola di sicurezza
Packing
Peso
Ingombro (A-B-C)

litri
Art.
Art.
Art.

bar
bar
m
bar
N° - m3
kg
cm

5
11001
10802
10801
sì
2
2
3
3
1 - 0,065
9,5
43 - 25 - 65

Caratteristiche UM Valore
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